Non est instructum.
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[f. 360r] De La Almunia e de Fonz.

Muy alta e muy excellent senyora e muy honorable Cort. A vuestra alteza humilment suplicando e
a la dita honorable Cort expone por via de greuge et alia, como millor pueden, Narcis Johan, procurador
de La Almunia, e Domingo Senabuey, procurador del lugar de Fonz, qui son de la bisbalia de Lerida e
del regno de Aragon, que ya sea de fuero e razon, un lugar o lugares algunos no devan seyer de dos
Junctas, antes las Junctas en el dito regno devan seyer distintas e separadas por sus limites, assi que los
de una Juncta no devan contribuyr en otra Juncta. Empero, de algunos tiempos aqua, los sobrejuncteros
de Ribagorça, siquiere del conte de Ribagorça, e el sobrejunctero de Barbastro, Sobrarbe e Las Valles,
cada uno dellos pretendiendo indevidament los ditos lugares seyer de su Juncta, an de fecho compellido
quanto en ellos ha seydo e vexado e vexan de present los ditos sus principales a participar e comunicar
en todos e cada unos cargos de las ditas dos Junctas, de que a los ditos sus principales se sigue grant
vexacion en no declararse la dita question e determinar de qual Juncta o en qual se comprehenden los
ditos lugares. Por lo qual, como a lo sobredito en la Cort e por vuestra alteza se deva proveyr, suplican
humilment los ditos procuradores en el dito nombre, por vuestra alteza e por la dita honorable Cort en
la forma de Fuero statuyda seyer pronunciado, determinado e declarado los ditos lugares de qual de
las ditas dos junctas deven seyer, e de la otra en nenguna manera no seyer ni deverse vexar por dos
sobrejuncteros e cargos de dos Junctas. E en otra manera, suplican los ditos procuradores en el dito
nombre por la mesma vuestra excellencia e por la dita honorable Cort seyer proveydo e pronunciado
en aquella millor forma e manera que de fuero e razon e costumbre del regno en tales e semblantes
casos se deve e es costumbrado proceyr e pronunciar, lo qual ya sea de justicia et ceter a gracia et
cetera.

Altissimus et cetera.
Domina regina locumtenens, de consensu Curie providet quod supraiuntarius Juncte Suprarbii et

Vallium, per dominum regem constitutus et constituendus, et eius locumtenens possint exequi mandata
domini regis et suorum officialium infra limites comittatus Ripacurcie in hiis casibus in quibus illa possunt
dictus dominus rex et eius officiales mandare exsequi infra dictos limites et in locis infra dictum comitatum
existentibus et etiam in hiis casibus in quibus ipse supraiuntarius per se et absque mandato iudicis de Foro
procedere potest. Et etiam providet quod supraiuntarius Ripacurcie, qui nunch est et pro tempore erit,
et eius locumtenens, per comittem Ripacurcie constitutus et constituendus, exerceat dictum officium
supraiuntarie de mandato dicti comitis et suorum officialem et etiam in hiis casibus in quibus absque
mandato iudicis per se procedere potest infra limites dicti comitatus et in locis infra dictos limites
existentibus. Necnon, quia constat quod supraiuntarius per dictum comittem constitutus est in possicione
vel quasi recipiendi cenas sive paciarias in locis de La Almunia e de Fons infra dictos limites existentibus,
providet quod per supraiuntarium predictum, comittem constitutum aut constituendum, vel eius
locumentenens dicte cene sive paciarie a conciliis dictorum locorum infra dictos limites existentum
recipiantur et non per suprajuntarium Suprarbii et Vallium donec cui ex dictis suprajuntariis dicte cene vel
paciarie debeantur per sentenciam diffinitivam super posessione aut proprietate promulgatam fuerit
declaratum, reservato jure cuilibet partium, tam super proprietate quam super possesione vel quasi
recipiende dictas cenas. Per predicta tamen aut aliquod predictorum non intendit periudicare nobili Filipo
de Castro, minori dierum, nec locis aut vassallis suis infra limites dicti comittatus sitis et existentibus super
iuris quod habent super premissis aut aliquo premissorum, ymo vult quod jura tam dictorum comittis et
seu ipsius supraiuntarii quam dicti nobilis locorum et vassallorum suorum remaneant intacta et in eo statu
et valore quibus erant aute edictionem presentis actus et provissionis. 
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[f. 360v] De Lez de Vera.